- órában. 
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A. 1674. die . . . Maj.*) in campo Zabadesi. 
Nagyságod szolgája 

Tőtöri István m. p. 
Kivül: Az méltóságos erdélyi fejedelemnek, nekem kegyel-

mes uramnak ő nagyságának adassék. 

Cito quam citissime. 
29. Maj. praesentis. 

Hátára jegyezve: 1674. 5. Junii. A lbae Jnliae kapikikája Tötöri 
István uram levele, írván áz követnek késedelmes küldése miatt gon-
dolható ráncorizálásáról némelyeknek. 

Expeditae. 

Eredetije az erdélyi Muzeumban. (Gr. Kemény József Erd. tört. ered. lev. 
XIX. köt.) 

CL VI II. 

Joannes III. Dei gratia Rex Poloniae, Magnus Dux Li-
tliuaniae, Russiae, Prussiac, Masouiae, Samogitiae, Liuoniae; 

Kiioniae, Volhiniae, Podoliae, Podlachiae, Smolensciae, Seue-
viae/ Czerniechouiaeque. 

Illustrissime princeps Dne Amice, Vicine noster clia-
rissime! Innotuit procul dubio Illustritati Vestrae et láma 
ipsa talium velox praenuntia detulit, nobis Regni Poloniae 
sceptrum unanimi ordinum consensu traditum. Nihilominus dum 
iiaec Illustritati Vestrae signifieamus persvasi sumus grato 
et laeto animo excepturam Illustritatem Vestram, nostram ad 
tkronum evectionem. Dabimus equidem operám, ut bonae vi-
cinae jura, cum Illustritate Vestra intemerata conservemus, 
eidemque studium et benevolentiam nostram contestemur. Cum 
vero ad serenissimam portam Otliomanicam, cum eodern felicis 
clectionis nuncio ac in gravioris momenti negotiis mittamus 
Generosum Joannem Karwowski Pincernam Podoliae, Aulicum 
nostrum ut per dominium Illustritatis Vestrue securus et faci-
lius ipsi patcat transitus, impensius ab Illustritate Vestra con-
tendimus. Si etiam officia ct auxilium in quopiam Illustritatis 
Vestrae flagitaverit, non gravatim ilium humanitate sua velit 

'*) A nap he lye üresen van hagyva . 
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prosequi. Caetetum in omnibus, quaecunque referet plenam 
ilIi üdem adhiberi, ab Illustritate Yestra cupimus. Interim ei-
dem bonam valetuclinem et prospera quaevis apprecamur. Da-
tum Yarsauiae XIV. mensis Junii. Anno Domini MDCLXXIV. 

Joannes Rex. 
Kívül: Illustrissimo Principi, Domino Michaeli Apafi, Transyl-

vaniae Principi, partium regni Hungáriáé D n o et Siculorum comiti. 
Vicino nostro charissimo. 

A. 1674. 19. Julii Exhibitae Radnoth. 

(Eredeti, erdélyi Múzeum egylet. Gr, Mikó Imre ajándéka.) 

CLIX. 

Excellen tissime Domine Supreme Vezere, Domine obser-
vandissime. 

Fausto felieique itineris suceessu aliquot ab liinc sepli-
manis Amicus mihi syncerus Musztapha Csauzius, occasione 
annonae ad Castra Potentissimi Invictissimique Imperatoris 
Nostri Domini nobis clementissimi fulgidissima transmitten-
dae; mandato Excellentiae Vestrae medio ejusdem mihi trans-
mitto, ad me recurrens, eo statim momento allaboravi, quod 
Suae Majestatis Vestraeque Excellentiae mandatum quantocius 
et quam diligentissime effectuarcm. Verum ob solitam regionis 
istius frigiditatem pecora vecturae destinata pascuorum incom-
moditas herbarumque carentia tantum retardavit, nosque pro-
posito nostro reclusit. Hac itaque opportuni temporis commo-
ditate Dei praepotentis beneficio juxta benignum Suae Majes-
tatis Vestraeque Excelentiae mandatum eandem annonam 
cum effectu deducendam itineri commisi. Ego, et avitum Suae 
Majesjtatis Regnum, in omnibus viribus nostris sufficientibus, 
ad extremum vitae halitum, ea qua par est obedientia servire 
paratissimi, et fidelissimi permansuri, Vestram itaque Excel-
lentiam oro, suo me Paterno ct Regnum Transylvaniae affectu 
prosequi et coram Sua Majestate mea Regnique praetacti ne-
gotia agere et promovere, suamque in omnibus rebus gratiara 
adhibere ne dedignetur. Nos quoque pro felici ejusdem incolu-
mitate, vitaque longaeva Deum precibus soliicitare non inter-
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mittemus. Eandam quam diutissime valere desiderantes. Da-
tum Albae Juliae. 15. Junii 1674.